COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 22/2015

ADIAMENTO

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna publico o adiamento

“sine die” do Ato Convocatório n° 22/2015 – “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA ELABORAÇÃO DE PLANOS MUNICIPAIS DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS

– PMGIRS”.

Resende, 21 de setembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento